
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 08.12.2011 nr 305 

Loa andmine tänavavalgustuse hoolduse 
riigihanke korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ning Tartu linnavara eeskirja § 7 
lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linna tänavavalgustuse hooldustööde 
tellimiseks perioodil 01.07.2012 kuni 30.06.2014. 

2. Otsus jõustub 12. detsembril 2011. a. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


